



**ESTADO DO CEARÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE**

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

São Gonçalo do Amarante – CE, 14 de Agosto de 2023.

Conforme os termos do processo administrativo de **ADESÃO (CARONA) N.º. AD-034/2023**, cujo objetivo é a **ADESÃO ÀS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS** da Secretaria de Governo do Município de São Gonçalo do Amarante - CE, objetivando **ADESÃO AS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE**, bem como parecer jurídico emitido pela Procuradoria do Município de São Gonçalo do Amarante – CE atestando a regularidade do procedimento administrativo e para cumprimento da Lei N.º. 8.666/93 e Decreto Municipal N.º. 3.691/18, **HOMOLOGO** o mesmo para que produza os devidos efeitos legais, em favor das empresas:

**CT COMTEC COMERCIO E TECNOLOGIA EIRELI-ME**, inscrito no CNPJ N.º. 12.332.219/0001-77, localizada na Rua Raimundo Moreira Lima, Número 98, Centro, Paracuru- CE, CEP: 62.680-000, com o valor global de **R\$ 35.437,77 (TRINTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS)**, conforme itens abaixo listados:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT SEINFRA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL SEINFRA
1	TINTA PARA CARIMBO - TINTA PARA CARIMBO COR AZUL/PRETA CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	RADEX	10	R\$ 48,13	R\$ 481,30
2	TINTA PARA REABASTECEDOR PARA PINCEL ATOMICO - TINTA PARA REABASTECEDOR PARA PINCEL ATOMICO NA COR AZUL, CX COM 12	CAIXA	RADEX	5	R\$ 50,16	R\$ 250,80
3	TINTA PARA REABASTECEDOR PARA PINCEL ATOMICO - TINTA PARA REABASTECEDOR PARA PINCEL ATOMICO NA COR PRETA, CX COM 12	CAIXA	BRW	5	R\$ 50,18	R\$ 250,90
4	TINTA PARA REABASTECER MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - TINTA PARA REABASTECER MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - AZUL, CX COM 12	CAIXA	BRW	5	R\$ 60,53	R\$ 302,65
5	TINTA PARA REABASTECER MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - TINTA PARA REABASTECER MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - VERMELHA, CX COM 12	CAIXA	BRW	5	R\$ 60,53	R\$ 302,65
6	TINTA SPRAY 400 ML (DIVERSAS CORES) - TINTA SPRAY MULTIUSO 400ML	UNIDADE	CHEMI	40	R\$ 22,11	R\$ 884,40
7	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - CORPO EM PLASTICO 15/6 EM ESPUMA FELTRO	UNIDADE	RADEX	20	R\$ 7,24	R\$ 144,80
8	BARBANTE - BARBANTE FIBRA DE SISAL TORCIDO COM 125 FIOS, EMBALAGEM COM 500G.	ROLO	FRACALANZA	40	R\$ 15,17	R\$ 606,80



PREFEITURA DE  
**SÃO GONÇALO  
DO AMARANTE**  
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA



**ESTADO DO CEARÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE**

9	BARBANTE EM NYLON - BARBANTE NYLON BOBINA LARGA	ROLO	SÃO JOÃO	40	R\$ 17,59	R\$ 703,60
10	ELÁSTICO PARA DINHEIRO - ELÁSTICO PARA DINHEIRO EM LÁTEX Nº 18 - PACOTE COM 100GR	PACOTE	MAMUTH	75	R\$ 6,41	R\$ 480,75
11	ESTILETE LARGO PROFISSIONAL - ESTILETE LARGO PROFISSIONAL - CORPO PLÁSTICO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADA ; CABO ANATÔMICO; SUPORTE PARA CORRER A LÂMINA, EM USO, DE AÇO INOX; LÂMINA LARGA DIVIDIDA ; EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNIDADE	BRW	30	R\$ 4,11	R\$ 123,30
12	ESTILETE ESTREITO 09MM - com lamina em aço de 9mm e cabo em resina termoplástico, com trava de segurança 152mmx 18mm	UNIDADE	BRW	2	R\$ 4,49	R\$ 8,98
13	MOLHA DEDO - MOLHA DEDO	UNIDADE	RADEX	20	R\$ 3,58	R\$ 71,60
14	CALCULADORA - MANUAL 12 DÍGITOS - CALCULADORA DIGITAL DE MESA CAPACIDADE MINIMA 12 DIGITOS	UNIDADE	SFSS	10	R\$ 33,94	R\$ 339,40
15	BANDEJA PARA CORRESPONDÊNCIA DUPLA - Bandeja Dupla	UNIDADE	MAXCRIL	40	R\$ 45,31	R\$ 1.812,40
16	BANDEJA PARA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA - Bandeja Tripla	UNIDADE	MAXCRIL	40	R\$ 69,16	R\$ 2.766,40
17	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO INCOLOR - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, PVC, TRANSPARENTE, FOSCA, SEM FURO, TAMANHO A4, PACOTE COM 100UNIDADE	PACOTE	ACP	2	R\$ 55,95	R\$ 111,90
18	CONTRA CAPA PLÁSTICA - PARA ENCADERNAÇÃO, PRETA - CONTRA CAPA, PVC, FOSCA, SEM FURO, TAMANHO A4, PACOTE COM 100 UNIDADE	PACOTE	ACP	2	R\$ 51,42	R\$ 102,84

**VALOR TOTAL R\$ 9.745,47**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT SEINFRA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL SEINFRA
1	CLIP GALVANIZADO - CLIP GALVANIZADO NÂº 5/0 Caixa com 100 unidades	CAIXA	BRW	50	R\$ 2,90	R\$ 145,00
2	CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO - CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NUMERO 2/0 /Caixa com 100 Unidades	CAIXA	BRW	50	R\$ 2,93	R\$ 146,50
3	CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO - CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NUMERO 3/0 Com 100 Unidades	CAIXA	BRW	50	R\$ 3,10	R\$ 155,00
4	CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO - CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NUMERO 4/0/ Com 100 unidades	CAIXA	BRW	50	R\$ 3,10	R\$ 155,00
5	CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO - CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NUMERO 6/0 / Com 100 Unidades	CAIXA	BRW	50	R\$ 4,92	R\$ 246,00
6	CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO - CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NUMERO 8/0 Com 100 Unidade	CAIXA	BRW	50	R\$ 3,03	R\$ 151,50

15



PREFEITURA DE  
**SÃO GONÇALO  
DO AMARANTE**  
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA



**ESTADO DO CEARÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE**

7	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA EM AÇO INOXIDAVEL CROMADO	UNIDADE	BRW	40	R\$ 3,48	R\$ 139,20
8	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA -	UNIDADE	BRW	18	R\$ 6,09	R\$ 109,62
9	GRAMPEADOR - GRAMPEADOR 100 FOLHAS	UNIDADE	BRW	20	R\$ 105,63	R\$ 2.112,60
10	GRAMPEADOR EM METAL - GRAMPEADOR EM METAL 25 FOLHAS	UNIDADE	BRW	20	R\$ 19,91	R\$ 398,20
11	GRAMPEADOR EM METAL - GRAMPEADOR EM METAL 50 FOLHAS	UNIDADE	BRW	10	R\$ 51,50	R\$ 515,00
12	GRAMPO 23/10 - GRAMPO 23/10	CAIXA	BRW	50	R\$ 22,65	R\$ 1.132,50
13	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 COBREADO E GALVANIZADO	CAIXA	BRW	50	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00
14	GRAMPO PARA GRAMPEADOR - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CAIXA	BRW	40	R\$ 7,42	R\$ 296,80
15	PERFURADOR - PERFURADOR 100 FOLHAS	UNIDADE	BRW	10	R\$ 95,25	R\$ 952,50
16	PERFURADOR - PERFURADOR 50 FOLHAS	UNIDADE	BRW	10	R\$ 74,35	R\$ 743,50

**VALOR TOTAL R\$ 8.598,92**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT SEINFRA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL SEINFRA
1	PAPEL FOTOGRÁFICO - PAPEL FOTOGRÁFICO, COM 50 FLS	RESMA	OFFPAPER	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
2	PAPEL A4 - PAPEL TAMANHO A4 - 75GR/M <sup>2</sup> , RESMA COM 500 FOLHAS; EMBALAGEM EM PAPEL IMPERMEÁVEL CONTENDO DADOS IMPRESSOS DO FABRICANTE. EMBALAGENS COM 10 RESMAS.	CAIXA	REPORT	70	R\$ 235,00	R\$ 16.450,00
3	ENVELOPE OFÍCIO - ENVELOPE OFICIO BRANCO A4	UNIDADE	SCRITY	200	R\$ 0,55	R\$ 110,00
4	ENVELOPE AMARELO OURO - ENVELOPE PARDO 80G 162X229 CX COM 100UNIDADE TIPO OFICIO	CAIXA	SCRITY	2	R\$ 30,97	R\$ 61,94
5	ENVELOPE PARDO - ENVELOPE PARDO 80G 200X280 CX C/ 100 UNIDADES TIPO OFICIO	CAIXA	SCRITY	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
6	ENVELOPE BRANCO 260X360MM - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. - ENVELOPE BRANCO 80G 260X 360 CAIXA COM 100UNIDADES	CAIXA	SCRITY	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
7	ENVELOPE BRANCO 176X250MM - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. - ENVELOPE BRANCO 176 X 250 CAIXA COM 100 UNIDADE	CAIXA	SCRITY	1	R\$ 36,24	R\$ 36,24
8	ENVELOPE PLÁSTICO - ENVELOPE PLASTICO COM FECHAMENTO EM CORDÃO TAMANHO OFICIO	UNIDADE	SCRITY	24	R\$ 3,55	R\$ 85,20

**VALOR TOTAL R\$ 17.093,38**

**VALOR GLOBAL: R\$ 35.437,77**

25

**ESTADO DO CEARÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE**

**ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS ALIMENTÍCIOS LTDA**, inscrito no CNPJ N°. 13.298.511/0001-83, localizada na Rua Barão de Aracati, Número 2895, Joaquim Távora, Fortaleza- CE, CEP: 60.115-082, com o valor global **de 1.620,90 (UM MIL SEISCENTOS E NOVENTA REAIS E NOVENTA CENTAVOS)**, conforme itens abaixo listados:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT SEINFRA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL SEINFRA
01	CANETA ESFEROGRÁFICA - CANETA ESFEROGRAFICA CORES AZUL. / CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	COMPACTOR	30	R\$ 6,55	R\$ 196,50
02	LÁPIS PRETO - LAPIS PRETO N. 02 CX C/144	CAIXA	SERELEPE	10	R\$ 46,80	R\$ 468,00
03	MARCADOR HIDROGRÁFICO - MARCADOR HIDROGRAFICO DESTACA TEXTO FLUORESCENTE / CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	MASTERPRINT	20	R\$ 16,93	R\$ 338,60
04	PINCEL ATÔMICO - PINCEL ATOMICO COR PRETA, CAIXA C/12 UNIDADES.	CAIXA	BRW	10	R\$ 26,05	R\$ 260,50
05	CANETA MARCA TEXTO - CANETA MARCA TEXTO AMARELO, CX CHAFRADA/POLIETILENO, TINTA FLUORESCENTE, NÃO RECARREGÁVEL, TRACO 4 MM, FILTRO POLIESTER, BASE D'AGUA, FORMATO RETANGULAR, BOA QUALIDADE, CX COM 12 UNIDADES.	CAIXA	MASTERPRINT	10	R\$ 16,93	R\$ 169,30
06	CANETA - CANETA ESFEROGRAFICA CORES PRETA	UNIDADE	COMPACTOR	100	R\$ 0,55	R\$ 55,00
07	CANETA - CANETA ESFEROGRAFICA CORES VERMELHA	UNIDADE	COMPACTOR	100	R\$ 0,55	R\$ 55,00
08	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, AZUL - PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COR AZUL. PONTA MACIA PARA NÃO DANIFICAR O QUADRO, APAGA FACILMENTE, TINTA ESPECIAL, PONTA DE ACRÍLICO DE 4.0MM, ESPESSURA DA ESCRITA 2,0MM, RECARREGÁVEL. -	CAIXA	MASTERPRINT	1	R\$ 39,00	R\$ 39,00
09	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, PRETO - PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COR PRETO. PONTA MACIA PARA NÃO DANIFICAR O QUADRO, APAGA FACILMENTE, TINTA ESPECIAL, PONTA DE ACRÍLICO DE 4.0MM, ESPESSURA DA ESCRITA 2,0MM, RECARREGÁVEL. -	CAIXA	MASTERPRINT	1	R\$ 39,00	R\$ 39,00
<b>VALOR TOTAL R\$ 1.620,90</b>						

75



PREFEITURA DE  
**SÃO GONÇALO  
DO AMARANTE**  
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA



**ESTADO DO CEARÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE**

**SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP**, inscrito no CNPJ Nº. 00.466.084/0001-53, localizada na Rua da Assunção, Número 413, Centro, Fortaleza- CE, CEP: 60.050-010, com o valor global **R\$ 6.669,30 (SEIS MIL SEISCENTOS E SESENTA E NOVE REAIS E TRINTA CENTAVOS)**, conforme itens abaixo listados:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT SEINFRA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL SEINFRA
1	TINTA PARA CARIMBO - TINTA PARA CARIMBO COR AZUL/PRETA CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	RADEX	10	R\$ 42,00	R\$ 420,00
2	TINTA PARA REABASTECEDOR PARA PINCEL ATOMICO - TINTA PARA REABASTECEDOR PARA PINCEL ATOMICO NA COR AZUL, CX COM 12	CAIXA	RADEX	5	R\$ 48,00	R\$ 240,00
3	TINTA PARA REABASTECEDOR PARA PINCEL ATOMICO - TINTA PARA REABASTECEDOR PARA PINCEL ATOMICO NA COR PRETA, CX COM 12	CAIXA	RADEX	5	R\$ 48,00	R\$ 240,00
4	TINTA PARA REABASTECER MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - TINTA PARA REABASTECER MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - AZUL, CX COM 12	CAIXA	BRW	5	R\$ 48,00	R\$ 240,00
5	TINTA PARA REABASTECER MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - TINTA PARA REABASTECER MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - VERMELHA, CX COM 12	CAIXA	BRW	5	R\$ 47,90	R\$ 239,50
6	TINTA SPRAY 400 ML (DIVERSAS CORES) - TINTA SPRAY MULTIUSO 400ML	UNIDADE	LEVE&USE	19	R\$ 16,00	R\$ 304,00
7	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - CORPO EM PLASTICO 15/6 EM ESPUMA FELTRO	UNIDADE	STARPRINT	20	R\$ 5,70	R\$ 114,00
8	BARBANTE - BARBANTE FIBRA DE SISAL TORCIDO COM 125 FIOS, EMBALAGEM COM 500G.	ROLO	GOMES	40	R\$ 17,50	R\$ 700,00
9	BARBANTE EM NYLON - BARBANTE NYLON BOBINA LARGA	ROLO	BOCAAZUL	38	R\$ 12,00	R\$ 456,00
10	ELÁSTICO PARA DINHEIRO - ELÁSTICO PARA DINHEIRO EM LÁTEX Nº 18 - PACOTE COM 100GR	PACOTE	MAMUTH	38	R\$ 4,00	R\$ 152,00
11	ESTILETE LARGO PROFISSIONAL - ESTILETE LARGO PROFISSIONAL - CORPO PLÁSTICO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADA ; CABO ANATÔMICO; SUPORTE PARA CORRER A LÂMINA, EM USO, DE AÇO INOX; LÂMINA LARGA DIVIDIDA ; EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNIDADE	MASTERPRINT	30	R\$ 2,50	R\$ 75,00
12	ESTILETE ESTREITO 09MM - COM LAMINA EM AÇO DE 9MM E CABO EM RESINA TERMOPLÁSTICO, COM TRAVA DE SEGURANÇA 152MMX 18MM	UNIDADE	MASTERPRINT	1	R\$ 1,30	R\$ 1,30
13	MOLHA DEDO - MOLHA DEDO	UNIDADE	STARPRINT	19	R\$ 3,00	R\$ 57,00
14	CALCULADORA - MANUAL 12 DÍGITOS - CALCULADORA DIGITAL DE MESA CAPACIDADE MINIMA 12 DIGITOS	UNIDADE	MASTERPRINT	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
15	BANDEJA PARA CORRESPONDÊNCIA DUPLA - BANDEJA DUPLA	UNIDADE	NOVACRIL	27	R\$ 41,00	R\$ 1.107,00
16	BANDEJA PARA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA - BANDEJA TRIPLA	UNIDADE	NOVACRIL	27	R\$ 70,50	R\$ 1.903,50
17	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO INCOLOR - CAPA PARA ENCADERNAR , PVC, TRANSPARENTE, FOSCA,SEM FURO, TAMANHO A4, PACOTE COM 100UNIDADE	PACOTE	PLASTLYNE	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00

75



**ESTADO DO CEARÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE**

18	CONTRA CAPA PLÁSTICA - PARA ENCADERNAÇÃO, PRETA - CONTRA CAPA,PVC, FOSCA,SEM FURO, TAMANHO A4, PACOTE COM 100 UNIDADE	PACOTE	PLASTLYNE	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
<b>VALOR GLOBAL R\$ 6.669,30</b>						

**JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA**, inscrito no CNPJ N°. 16.970.003/0001-98, localizada na Rua 15 de Novembro, Número 827, Centro, Fortaleza- CE, CEP: 62.760-000, com o valor global **R\$ 10.855,35 (DEZ MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)**, conforme itens abaixo listados:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT SEINFRA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PRANCHETA ACRÍLICO - TAMANHO A4	UNIDADE	WALEU	40	R\$ 16,01	R\$ 640,40
2	PRENDEDOR DE PAPEL 19MM - PRENDEDOR DE PAPEL 19MM PRETO CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	CIS	50	R\$ 6,35	R\$ 317,50
3	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM - PRENDEDOR DE PAPEL 25MM PRETO, CX 12 UND	CAIXA	CIS	50	R\$ 10,23	R\$ 511,50
4	PRENDEDOR DE PAPEL 32MM - PRENDEDOR DE PAPEL 32MM, CX COM 12 UND.	CAIXA	CIS	50	R\$ 13,94	R\$ 697,00
5	RÉGUA 30CM - RÉGUA 30CM - ESPECIFICAÇÃO RÉGUA EM MATERIAL PLÁSTICO INCOLOR, GRADUADA EM 30CM, SUBDIVISÃO EM MM, COM NO MINIMO 5,00MM DE EXPESSURA 35MM LARGURA	UNIDADE	WALEU	40	R\$ 0,99	R\$ 39,60
6	RÉGUA DE 50CM - RÉGUA DE 50 CM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE - TRANSPARENTE; COM ESCALA MILIMETRADA NAS DUAS BORDAS.	UNIDADE	WALEU	40	R\$ 3,50	R\$ 140,00
7	CAIXA ARQUIVO PARA DOCUMENTOS - CAIXA ARQUIVO PARA DOCUMENTOS	UNIDADE	FRAMA	70	R\$ 4,26	R\$ 298,20

**VALOR TOTAL R\$ 2.644,20**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT SEINFRA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PASTA ARQUIVO REGISTRADOR - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR TIPO AZ LOMBO LARGO	UNIDADE	FRAMA	50	R\$ 16,65	R\$ 832,50
2	PASTA CANALETA - PASTA CANALETA - CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO MEDINDO 216 X 297MM (A4); NA COR CRISTAL.	UNIDADE	ACP	100	R\$ 2,50	R\$ 250,00
3	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO DE 20MM - PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO DE 20MM	UNIDADE	ALAPLAST	100	R\$ 2,35	R\$ 235,00
4	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO DE 40MM - PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO DE 40MM	UNIDADE	ALAPLAST	100	R\$ 4,82	R\$ 482,00
5	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO LOMBO FINO - PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO LOMBO FINO	UNIDADE	ACP	100	R\$ 2,23	R\$ 223,00
6	SACO PLÁSTICO OFÍCIO - SACO PLÁSTICO OFÍCIO	QUILOGRAMA	PLASTECC	31	R\$ 46,75	R\$ 1.449,25
7	PASTA AZ LOMBO LARGO - CX FECHADA COMPLETA, EM PAPELÃO Prensado, TAMANHO OFÍCIO, LOMBO LARGO, FECHO METÁLICO COM ALAVANCA DE ACIONAMENTO PARA ABERTURA, CAIXA COM 20 UNIDADES	CAIXA	FRAMA	10	R\$ 236,97	R\$ 2.369,70
8	PASTA AZ LOMBO ESTREITO - PASTA REGISTRADORA AZ, LOMBO ESTREITO, DIMENSÕES 28X35X5CM, ESPESSURA 1,7MM, MECANISMO	CAIXA	FRAMA	10	R\$ 236,97	R\$ 2.369,70

5



**ESTADO DO CEARÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE**

NIQUELADO TIPO EXPORTAÇÃO, COM VISOR, OLHAL E COMPRESSOR PLÁSTICO, FORRADO COM PAPEL MONOLÚCIDO 75G PLASTIFICADO. EMBALAGENS COM 20 UNIDADES.					
<b>VALOR TOTAL R\$ 8.211,15</b>					
<b>VALOR GLOBAL R\$ 10.855,35</b>					

Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a empresa detentora do registro para assinatura do contrato.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

**ROBSON PEDROZA PINHEIRO**

Secretário de Infraestrutura